



(स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I)

फा.सं. 13-776/2022/ई-202874/स्था-I(एस)-586-597

दिनांक Dated : 08 अप्रैल, 2023

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER

परिषद के कार्यालय आदेश संख्या प्रशासन.17-1/2019-स्थापना। दिनांक 05.04.2023 के परिणामस्वरूप श्री आवेश यादव, नियंत्रक, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल को उनके कार्यभार से दिनांक 08.04.2023 के अपराह्न में कार्यमुक्त किया जाता है जिससे कि वो नए जगह नई दिल्ली स्थित भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद के मुख्यालय में अपनी तैनाती के जगह निदेशक (वित्त) के रूप में अपना कार्यग्रहण कर सकें।

परिषद के कार्यालय आदेश संख्या दिनांक 05.04.2023 के तहत वो ट्रांसफर टीए, कार्यग्रहण समय आदि के हकदार होंगे।

(यह निदेशक, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।)

Consequent upon his transfer vide Council's office order No. Admn. 17-1/2019-Estt.I dated 05-04-2023, Sh. Avesh Yadav, Comptroller is hereby relieved of his duties at ICAR-NDRI, Karnal in the afternoon of dated 08.04.2023 to enable him to join his duties at new place of posting at ICAR at ICAR Headquarters, New Delhi as Director (Finance).

He is entitled to Transfer TA, Joining Time etc. as per Council's Office Order dated 05-04-2023.

This issues with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal.

५२१८८२/१९
(गजानंद यादव Gajanand Yadav)
वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी SAO

वितरण Distribution :

- श्री आवेश यादव, नियंत्रक, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल। वह जल्द से जल्द इस कार्यालय को अपना आदेयता प्रमाणपत्र और चार्ज सौंपने की रिपोर्ट प्रस्तुत कर सकते हैं।
Sh. Avesh Yadav, Comptroller, ICAR-NDRI, Karnal. He may submit his No Dues Certificate and charge hand over report to this Office at the earliest.
- अवर सचिव (प्रशासन), आईसीएआर, कृषि भवन, नई दिल्ली-110001 परिषद के कार्यालय आदेश दिनांक 05-04-2023 के संदर्भ में उपरोक्त संदर्भित।
The Under Secretary (Admn.), ICAR, Krishi Bhawan, New Delhi-110001 w.r.t the council's O/O dated 05-04-2023 referred to above.
- संयुक्त सचिव (वित्त), आईसीएआर मुख्यालय, नई दिल्ली।
The Joint Secretary (Finance), ICAR Headquarters, New Delhi.
- संयुक्त निदेशक (अनुसंधान), भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल। The Joint Director (Research), ICAR-NDRI, Karnal.
- संयुक्त निदेशक (शैक्षणिक) भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल। The Joint Director (Academic) ICAR-NDRI, Karnal.
- संयुक्त निदेशक (प्रशासन) एवं कुलसचिव, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल।
The Jt. Director (Admn.) cum Sr. Registrar ICAR-NDRI, Karnal.
- मुप्रांसभी वप्रां/ सभी प्रां, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल। The CAO/SAOs/AOs, ICAR-NDRI, Karnal.
- डीडीओ-I और डीडीओ-II, नकदी एवं देयक अनुभाग, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल।
The DDO-I & The DDO-II, Cash & Bill Section, ICAR-NDRI, Karnal.
- निदेशक, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल को उनके निजी सचिव के माध्यम से सूचनार्थी।
PPS to Director, ICAR-NDRI, Karnal for kind information of the Director please.
- मप्रां, स्था-V (समन्वय) अनुभाग, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल।
The AAO, E-V (Coord) Section, ICAR-NDRI, Karnal.
- नोडल अधिकारी, एमआईएम/एफएमएस और ई-ऑफिस, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल।
The Nodal Officer, MIS/FMS and e-office, ICAR-NDRI, Karnal.
- नोडल अधिकारी, पीआईएमएस, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल।
The Nodal Officer, PIMS, ICAR-NDRI, Karnal.

13. सप्रअ, एपीएआर, अनुशासनात्मक और आरटीआई सेल, भावृअनुप-राडेअनुरंग, करनाल।
The AAO, APAR, Disp, & RTI Cell, ICAR-NDRI, Karnal.
14. प्रभारी कंप्यूटर केंद्र, भावृअनुप-राडेअनुरंग, करनाल को संस्थान की वेबसाइट और ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोड करवाने हेतु।
The incharge computer Centre, ICAR-NDRI, Karnal for uploading on e-office notice board of NDRI & Institute's website.
15. संबंधित अधिकारी की व्यक्तिगत फाइल/सेवा पुस्तिका। Personal File/Service book of officer concerned.
16. गार्ड फाइल। Guard file.